
ZARZĄDZENIE NR 359/24 

WÓJTA GMINY NOWA RUDA 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie włączenia karty adresowej zabytku do Gminnej Ewidencji 

Zabytków Gminy Nowa Ruda  

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609),  

art. 22 ust. 4, ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  

i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1, 

 § 18b ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, 

wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków 

skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 56), Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Wpisać do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Nowa Ruda przyjętej 

Zarządzeniem Nr 303/2018 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 18 maja 2018 r.  

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Nowa Ruda zabytek 

nieruchomy – Ruiny Pawilonu Ogrodowego w zespole dworskim  

we Włodowicach, znajdującego się w kierunku północno – wschodnim  

od budynku zabytkowego Dworu zwanego Dolnym we Włodowicach  

pod nr 91, na działce nr ewidencyjny 21/7 AM 2 obręb geodezyjny Włodowice,  

gm. Nowa Ruda. 

§ 2. Dołączyć do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Nowa Ruda kartę adresową 

zabytku ujętego w § 1 stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            
  
z up. Wójta 

        Anna Zawiślak 

                                                                                        Zastępca Wójta 


